

شرایط و ضوابط

لطفاً قبل از استفاده از Semtin، این شرایط استفاده از برنامه و حریم خصوصی را به دقت بخوانید.

همه اشخاص حقیقی و حقوقی که از این برنامه استفاده می کنند به عنوان "کاربران" تعریف می شوند و فرض بر این است که شرایط زیر را پذیرفته اند: صفحات موجود در برنامه ما و کلیه صفحات مرتبط با آن ("برنامه") دارای Semtin هستند و توسط آن اداره می شوند. کاربرد ضمن استفاده از تمامی خدمات ارائه شده در اپلیکیشن، با بهره مندی و ادامه استفاده از سرویس در اپلیکیشن، موافقت می کند که مشمول شرایط زیر می باشید. تلقی می شود که شما از حق، اختیار و ظرفیت قانونی برای امضای قرارداد مطابق با قوانینی که به آن متعهد هستید، و اینکه بالای 18 سال سن دارید، این قرارداد را خوانده و درک کرده اید و به آن ملزم هستید، دارید. شرایط نوشته شده در قرارداد

این قرارداد حقوق و تعهداتی را در مورد درخواست موضوع قرارداد بر دوش طرفین تحمیل می کند و با پذیرش این قرارداد اعلام می دارند که حقوق و تعهدات مذکور را به طور کامل، دقیق، به موقع و در چارچوب شرایط خواسته شده در این قرارداد انجام خواهند داد. قرارداد.

1. مسئولیت ها

آ. سمتین همیشه این حق را برای خود محفوظ می دارد که در محصولات و خدمات ارائه شده تغییراتی ایجاد کند.

ب بخش می پذیرد و متعهد می شود که عضو از خدمات موضوع قرارداد به استثنای نقص فنی بهره مند شود.

ج مسئولیت واقعیت، اصالت، امنیت و صحت کلیه تبلیغات، اطلاعات، محتوا و تصاویر ارائه شده توسط کاربران در اپلیکیشن سمتین به عهده کاربری است که این مطالب را وارد کرده است و سمتین هیچ مسئولیتی در قبال این موارد ندارد.

D. کاربر پیشاپیش می پذیرد که استفاده از اپلیکیشن را مهندسی معکوس نمی کند و یا اقدام دیگری برای یافتن یا به دست آوردن کد منبع اپلیکیشن انجام نمی دهد، در غیر این صورت مسئولیت هر گونه خسارات وارده به اشخاص ثالث و حقوقی و کیفری بر عهده وی خواهد بود. علیه وی اقدام خواهد شد.

به. کاربر نباید محتوایی تولید کند که مغایر با اخلاق عمومی و آداب خوب، غیرقانونی، آسیب رساندن به حقوق اشخاص ثالث، گمراه کننده، توهین آمیز، ناپسند، مستهجن، آسیب رساندن به حقوق شخصی، نقض حق چاپ یا تشویق فعالیت های غیرقانونی در فعالیت های خود در برنامه باشد. در هر قسمت از برنامه یا در ارتباطات آن، موافقت می کند که به اشتراک نخواهد گذاشت. در غیر این صورت مسئولیت خسارات احتمالی به عهده وی است و در این صورت مسئولین «اپلیکیشن» می توانند این حسابها را تعلیق یا فسخ کنند و این حق را برای خود محفوظ می دارند که پیگرد قانونی داشته باشند. به همین دلیل این حق را برای خود محفوظ می دارد که در صورت درخواست مراجع قضایی، اطلاعات مربوط به فعالیت ها یا حساب های کاربری را به اشتراک بگذارد.

f. اعضای برنامه مسئول روابط خود با یکدیگر یا با اشخاص ثالث هستند.

g. در برخی موارد، ممکن است اطلاعات غیر شخصی جمع آوری شود (نوع مرورگر اینترنتی که استفاده می کنید، سیستم عامل، نحوه دسترسی شما به Semtin از طریق پیوند یا تبلیغات و سایر جزئیات فنی).

ساعت سمتین می تواند با استفاده از فایل ارتباطی فنی (کوکی) اطلاعاتی در مورد بازدید کاربران از اپلیکیشن و استفاده آنها از اپلیکیشن به دست آورد. فایل های ارتباطی فنی مورد نظر فایل های متنی کوچکی هستند که یک اپلیکیشن اینترنتی برای ذخیره در حافظه اصلی به مرورگر کاربر ارسال می کند. فایل ارتباطی فنی استفاده از اینترنت را با ذخیره کردن وضعیت و اولویت های مربوط به برنامه تسهیل می کند. فایل ارتباطی فنی کمک می کند تا اطلاعات آماری در مورد تعداد افرادی که از اپلیکیشن بازدید می کنند، برای چه هدفی، چند بار از اپلیکیشن بازدید می کنند و مدت زمانی که در اپلیکیشن می ماند، به دست آوریم و به صورت پویا تبلیغات و محتوا را از صفحات کاربری طراحی شده خاص تولید کنیم. برای کاربران فایل ارتباطی فنی برای بازیابی اطلاعات یا هر گونه اطلاعات شخصی دیگر از حافظه اصلی یا ایمیل شما طراحی نشده است. اکثر مرورگرها در ابتدا برای پذیرش فایل های ارتباطی فنی طراحی شده اند، اما کاربران می توانند تنظیمات را طوری تغییر دهند که فایل ارتباطی فنی دریافت نشود یا هنگام ارسال فایل ارتباطی فنی هشدار داده شود.

2. حقوق مالکیت معنوی

2.1. کلیه حقوق مالکیت معنوی ثبت شده یا ثبت نشده مانند عنوان، نام تجاری، علامت تجاری، حق ثبت اختراع، آرم، طرح، اطلاعات و روش مندرج در این برنامه متعلق به اپراتور و مالک برنامه، Semtin، یا شخص مشخص شده است و تحت حمایت است. حقوق ملی و بین المللی بازدید از این برنامه یا استفاده از خدمات موجود در این برنامه هیچگونه حقوقی برای چنین حقوق مالکیت معنوی قائل نیست.

2.2. اطلاعات موجود در برنامه به هیچ وجه قابل تکثیر، انتشار، کپی، ارائه و/یا انتقال نیست. کل یا بخشی از برنامه را نمی توان بدون اجازه در یک برنامه اینترنتی دیگر استفاده کرد.

3. اطلاعات محرمانه

3.1. Semtin اطلاعات شخصی منتقل شده توسط کاربران را از طریق برنامه به اشخاص ثالث فاش نخواهد کرد. این اطلاعات شخصی؛ این شامل انواع اطلاعات دیگری است که برای شناسایی کاربر در نظر گرفته شده است، مانند نام، نام خانوادگی، آدرس، شماره تلفن، آدرس ایمیل، و به طور خلاصه به عنوان "اطلاعات محرمانه" نامیده می شود.

3.2. کاربر فقط می تواند از تبلیغات، تبلیغات، کمپین ها، تبلیغات، اطلاعیه ها و غیره استفاده کند. او می پذیرد و اعلام می کند که با Semtin، مالک برنامه، به اشتراک گذاشتن اطلاعات تماس، وضعیت پورتفولیو و اطلاعات جمعیتی خود با شرکت های تابعه یا شرکت های گروه وابسته، رضایت می دهد که محدود به استفاده از آن در محدوده فعالیت های بازاریابی است. این اطلاعات شخصی ممکن است برای تعیین نمایه مشتری در Semtin، برای ارائه تبلیغات و کمپین های متناسب با مشخصات مشتری و انجام مطالعات آماری استفاده شود.

3.3. اطلاعات محرمانه تنها در صورتی می تواند به مقامات رسمی افشا شود که این اطلاعات توسط مقامات رسمی در زمان مقتضی درخواست شده باشد و در مواردی که افشای آن به مقامات رسمی مطابق با قوانین اجباری لازم الاجرا باشد.

3.4. پیوندهایی به سایر وب سایت های منطقه ارائه می دهد. قرارداد حفظ حریم خصوصی فقط در این برنامه معتبر است و سایر وب سایت ها را پوشش نمی دهد. با توجه به استفاده از وب سایت های دیگری که از طریق پیوندهای این برنامه قابل دسترسی است، توافق نامه حفظ حریم خصوصی و توافق نامه عضویت آن سایت ها معتبر است.

توصیه می‌شود متن‌های قرارداد حریم خصوصی و قرارداد عضویت سایر وبسایت‌هایی را که بازدید می‌کنید، از طریق پیوندهای این برنامه ببینید و بخوانید.

3.5. منطقه شما؛ برای انجام بازاریابی مجدد با ابزار گوگل آنالیتیکس، کاربر حق دارد رفتار کاربر بازدیدکننده از سایت در برنامه را با یک کوکی در مرورگر مرتبط کند و لیست‌های بازاریابی مجدد را در **Google Analytics** بر اساس معیارهایی مانند تعداد تعریف کند. از صفحات مشاهده شده، مدت زمان بازدید و تعداد اهداف تکمیل شده. در این زمینه، کاربرانی که نمی‌خواهند علائق خود را حفظ کنند، می‌توانند با ویرایش اولویت‌های تبلیغاتی خود، آنها را لغو کنند. تنظیمات برگزیده تبلیغاتی کاربران فقط بر روی مرورگر کاربر در این رایانه اعمال می‌شود. زمانی که کاربران کوکی‌های مرورگر خود را حذف کنند، بازنشانی می‌شود. برای ویرایش تنظیمات برگزیده تبلیغات خود کلیک کنید. برای کاربرانی که می‌خواهند از **Google Analytics** انصراف دهند، می‌توانند افزونه مرورگر انصراف **Google Analytics** را در مرورگر خود نصب کنند. به منظور فعال کردن بازاریابی مجدد از طریق ابزار **Google Analytics**، رفتار کاربری که از برنامه بازدید می‌کند با یک کوکی در مرورگر مرتبط است. لیست‌های بازاریابی مجدد تعریف شده در گوگل آنالیتیکس به صورت خودکار به گوگل ادوردز ارسال می‌شود. سپس به این کاربر محتوای تبلیغاتی هدفمند بر اساس علائقش در برنامه یا سایت‌های دیگر در شبکه نمایش نشان داده می‌شود.

محتوای ارسالی کاربران در سایت‌های دیگر در شبکه نمایش به صورت هدفمند بر اساس علائق کاربران نمایش داده می‌شود. کوکی‌های شخص اول (به عنوان مثال، کوکی **Google Analytics**) و کوکی‌های شخص ثالث توسط ارائه‌دهندگان شخص ثالث، از جمله **Semtin** و **Google** ایجاد می‌شوند تا اطلاعات مربوط به تبلیغات را بر اساس بازدیدهای قبلی کاربران از برنامه جمع‌آوری کنند، بهینه‌سازی و انتشار آگهی‌ها، و لیست‌های بازاریابی مجدد توسط **Google Analytics** ایجاد می‌شود. بر این اساس، با در نظر گرفتن معیارها و علائق بازدید کاربر، محتوای تبلیغاتی هدفمند در اپلیکیشن یا سایت‌های دیگر در شبکه نمایش نمایش داده می‌شود.

3.6. منطقه شما؛ در صورت لزوم، می‌تواند به پیام‌های کاربران برای اطمینان از ایمنی آنها و کاهش قربانی شدن دسترسی پیدا کند.

4. بدون گارانتی

این ماده موافقتنامه باید تا حداکثر میزان مجاز توسط قانون قابل اجرا معتبر باشد. خدمات ارائه شده توسط شرکت بر اساس "همانطور که هست" و "در صورت موجود" و با توجه به خدمات یا برنامه کاربردی، شامل تمام ضمانت‌های ضمنی، ضمانت‌نامه‌های تجاری، ضمانت‌نامه‌های غیرقانونی، ارائه می‌شوند (**EMENT**). کلیه اطلاعات بیان یا ضمنی هیچ ضمانتی از هر نوع، قانونی یا غیر آن ندارد.

5. ثبت و امنیت

کاربر باید اطلاعات دقیق، کامل و به روز ثبت نام را ارائه دهد. در غیر این صورت، این توافقنامه نقض شده است و ممکن است حساب بدون اطلاع کاربر بسته شود. کاربر مسئول امنیت رمز عبور و حساب کاربری در برنامه و سایت‌های شخص ثالث است. در غیر این صورت، **Semtin** نمی‌تواند مسئولیتی در قبال از دست دادن داده‌ها، نقض امنیت یا آسیب به سخت افزار و دستگاه‌های احتمالی داشته باشد.

6. فورس ماژور

تحت کنترل احزاب نیست؛ ناشی از قرارداد به دلایلی مانند بلایای طبیعی، آتش سوزی، انفجار، جنگ های داخلی، جنگ، شورش، تحرکات عمومی، اعلام بسیج، اعتصابات، تعطیلی و بیماری های همه گیر، خرابی زیرساخت ها و اینترنت، قطعی برق) از این پس با هم نامیده می شود: فورس ماژور ("اگر تعهدات توسط طرفین انجام نشود، طرفین مسئولیتی در این مورد ندارند. در این مدت، حقوق و تعهدات طرفین ناشی از این موافقتنامه به حالت تعلیق درآمده است.

7. یکپارچگی توافقنامه و قابلیت اجرا

اگر یکی از شروط این قرارداد به طور جزئی یا کامل بی اعتبار شود، باقیمانده قرارداد همچنان به اعتبار خود ادامه می دهد.

8. تغییراتی که باید در توافقنامه ایجاد شود

سمتین ممکن است خدمات ارائه شده در برنامه و شرایط این قرارداد را در هر زمان به طور جزئی یا کامل تغییر دهد. تغییرات از تاریخ انتشار در برنامه معتبر خواهد بود. مسئولیت پیگیری تغییرات بر عهده کاربر است. فرض بر این است که کاربر با ادامه بهره مندی از خدمات ارائه شده، این تغییرات را پذیرفته است.

9. اطلاع رسانی

کلیه اعلان هایی که در رابطه با این توافقنامه به طرفین ارسال می شود، از طریق آدرس ایمیل شناخته شده Semtin و آدرس ایمیل مشخص شده توسط کاربر در فرم عضویت انجام می شود. کاربر می پذیرد که آدرس مشخص شده در هنگام ثبت نام، آدرس اطلاع رسانی معتبر است و در صورت تغییر، ظرف مدت 5 روز کتباً به طرف مقابل اطلاع می دهد، در غیر این صورت اعلان های این آدرس معتبر تلقی می شود.

10. توافقنامه مدرک

در هر گونه اختلافی که بین طرفین در مورد معاملات مربوط به این قرارداد پیش بیاید، دفاتر، سوابق و اسناد، سوابق رایانه ای و سوابق نمایر طرفین طبق قانون آیین دادرسی مدنی شماره 6100 به عنوان دلیل پذیرفته می شود. کاربر موافقت می کند که به این سوابق اعتراضی نخواهد داشت.

11. حل اختلاف

قوانین ایران اعمال خواهد شد و دادگاه های ایران مجاز به حل و فصل اختلافات ناشی از اعمال یا تفسیر این توافقنامه خواهند بود.